ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З
_11.01.2012______________

№ __01п____________

        г. Саров Нижегородской области

В соответствии с п. 20 Перечня олимпиад  школьников на 2011-2012 учебный год, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ  от 07.11.2011№ 2598, в целях обеспечения профориентации старшеклассников, на основании достигнутых договоренностей с Оргкомитетом

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести отборочный (очный) тур олимпиады «Будущие исследователи – будущее науки» по математике и физике для 9 - 11 классов (далее - олимпиада) в соответствии с графиком:
	Дата
	Предмет
	Место проведения
	Продолжительность

	14 января
	Математика
	ОУ
	2 академич. часа,

начало 8.30

	21 января
	Физика
	ОУ
	1,5 академич. часа,

начало  8.30

2. Директору МБОУ ДПОС МЦ О.А. Королевой обеспечить своевременное направление текстов олимпиады в общеобразовательные учреждения по электронной почте.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений создать необходимые организационные условия для проведения олимпиады, в том числе комиссии по  проверке  работ участников олимпиады. Протоколы проверки работ предоставить  в МБОУ ДПОС МЦ                И.В. Алёшиной по электронной почте в срок до 19 января (по математике) и 26 января (по физике).
4. Контроль исполнения приказа возложить на В.Г. Мухина, заместителя директора Департамента.

И.о. директора                                                                                                                        И.Л.Кочанков
О проведении в Сарове в 2012 году олимпиады «Будущие исследователи – будущее науки»